1.1/25
1
KURZHUB- ZYLINDER SERIE SSCY,
Ø 12-100 mm UND ZUBEHÖR
Die Kurzhubzylinder sind für die Installation in beengten
Räumen entwickelt:
• Konfiguration mit oder ohne Magnet
• einfach oder doppeltwirkend - einfach oder durchgehende

+= HUB HINZUFÜGEN
+= HUB HINZUFÜGEN
TYPENSCHLÜSSEL
CIL 2  1  2
208 Einfachw. eingef. Kolbenst., ohne Magnet
209 Einfachw. ausgef. Kolbenst., ohne Magnet
210 Einfachwirkend, Feder Kolbenstange
211 Einfachwirkend, Feder Kolbenseite
212 Doppeltwirkend, Magnet
213 Doppeltwirkend, ohne Magnet
214 Doppeltwirkend,
durchgehende Kolbenstange
215 Einfachwirkend,
Feder Kolbenstange, verdrehgesichert
217 Doppeltwirkend, verdrehgesichert
218 Doppeltwirkend, durchbohrte
durchgehende Kolbenstange
221 212 mit Zapfenbefestigung (Ø 32 - Ø 63)
222 212 mit Gabelbefestigung (Ø 32 - Ø 63)
223 Einfachwirkend,
durchgehende Kolbenstange
4 0
12
16
20
25
32
40
50
63
80
100*
0 0 1 0
Ø 12÷25 Hub 5  ÷50 mm
Ø 32÷40 Hub 5  ÷70 mm
Ø 50÷63 Hub 5÷110 mm
Ø 80÷100 Hub 5÷150 mm
C
C Kolbenstange C40
hartverchromt
Ø 12 - 63 mm
A Kolbenstange C40
hartverchromt
Ø 80 - 100 mm
X Edelstahlkolbenstange,
Ø 12 - 63
Z Edelstahlkolbenstange,
Ø 80 - 100
TYPE DURCHMESSER HUB
Hinweis: Andere Abmessungen siehe Standardausführung!
Hinweis: Andere Abmessungen siehe Standardausführung!
0
0 Magnet
S Ohne Magnet
G No stick slip
P
P Polyurethane Dichtungen
N NBR Dichtungen
V Viton® Dichtungen
B Tieftemperature
*Bei DIA100 wird bei einem Buchstaben an der 4. Stelle A1 geschrieben
KONFIGURATION